
"Eirik Havdahl, FOR en bok du har skrevet. Smil, latter og tårer om hverandre. STRÅLENDE:-)" 
 
 
”Helt enig, fantastisk bok. Fikk litt historie som jeg trengte, kunne så se de i speilet og også de to som 
ruslet på matta etter CL finalen. Lærerik, smil, latter og tårer. Hærlig bok. Skulle bare ønsket den var 
lengre ;-) Takk for at du skreiv den Eirik Havdahl.” 
 
 
“Med klump i halsen, våte øyne og fred i sinnet har jeg nå lest din fantastiske bok, Eirik! Hvilken 
fortelling, som også gir et dypere innblikk i forfatterens bredt sammensatte personlighet! En 
fulltreffer som jeg anbefaler alle fotballinteresserte å lese! Gratulerer, og takk!” 
 
 
“Du vil kanskje få en ny oppfatning av Carefree etter å ha lest denne boken om Chelsea sin 
fantastiske historie. Den tar deg gjennom Chelsea sin historie på en så billedlig måte at du får 
følelsen å være deltager. Jeg ble også en mye stoltere Chelsea supporter etter å ha lest den og mener 
det er en bibel for alle Norske Chelsea supportere.” 
 
 
“Først vil jeg gratulere deg med en herlig bok. Utrolig interessant lesning for en som trodde han 
kunne alt om Chelsea. Der tok jeg feil. Neste gang jeg går igjennom Brompton Cemetery vil det være 
med en tåre i øyekroken og mye takknemlighet.” 
 
 
“Lest boken, meget underholdene og ekte. Burde leses av alle supportere av engelsk fotball!” 
 
 
Fotballelsker og glad i supporterlivet? Anbefaler denne, ført i pennen av  Eirik Havdahl. Hilsen United-
fan:)     .  
 
 
“Finn frem et glass med noe godt i og kos deg. Mye moro i den boka.” 
 
 
”Nettopp ferdig med boka di som etter min mening er helt glimrende. Utrolig mye fint og nytt å lese, 
selv for en med blått hjerte anno 1970. Her var det smil og tårer og høy nostalgifaktor fra ende til 
annen. Takk for et flott tidsdokument, Eirik.” 
 
 
“Kjøp boken carefree her på denne linken! Den beste boka om fotball som er skrevet!!” 
 
 
“Eirik Havdahl sin bok, Carefree var så bra at jeg brukte bare 4 dager på å lese den! Har lest den flere 
ganger!” 
 
 
“Jeg kjøpte boka di, og ville gi en tilbakemelding om særdeles hyggelig lesing! 
Det var som å oppleve oppveksten på nytt.” 
 
 
 


